

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมถนนลงหินคลุกภายในหมู่บ้านตาปาง หมู่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๙,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน กว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๑๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล.
(มอก. ชั้น ๓) ขนาด D ๐.๖๐x๑.๐๐ ม. จำนวน ๓ จุด จุดละ ๙ ท่อน รวม ๒๗ ท่อน
ปริมาตรหินคลุก ๕๕๐ ลบ.ม. เกรดเฉลี่ยปรับแต่งและบดทับให้เรียบร้อยละ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๔๘,๗๗๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จำเอกิรพันธุ์ ผกาทอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอติศักดิ์ วรรณุปถัมภ์	กรรมการ
๗.๓ นางเนรีดา เชื้อหาญ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการเสริมถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านตาปาง หมู่ที่ 6 ตำบลสมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอกชั้น 3) ๑ 0.60 x
1.00 ม. จำนวน 3 จุด จุดละ 9 ท่อน รวม 27 ท่อน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากที่ดินนายบัวทอง หนงตน ถึง วัดป่าตาปางสำราญจิต

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร				เลื่อนไป
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	402,272.00	1.3642	548,779.46	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			548,779.46	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			548,779.00	
(ห้ามแก้ไขเพิ่มเติมหรือยัดเจตนาใส่เกินกว่าที่ปรากฏ)					
ตัวอักษร		ขนาดหรือพื้นที่			
		5,500.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาดังประมาณ		99.78 บาท / ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)จำเอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(তিরুপতি ফকাত)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอติศักดิ์ วรรณุปถัมภ์) (นางนริตา เชื้อหาญ)

นายช่างโยธาวินาญงาน เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมถนนลงหินคลุกภายในหมู่บ้านตาปาง หมู่ที่ 6 ตำบลสมุด อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ เริ่มจากที่ดินนายบัวทอง ทนงตน ถึง วัดป่าตาปางสำราญจิต
ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) \varnothing 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 3 จุด จุดละ 9 ท่อน รวม 27 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งถนนเดิม	ตร.ม.	5,500.00	1.76	9,680.00	1.3642	2.40	13,205.46
2	หินคลุก	ลบ.ม.	550.00	660.00	363,000.00	1.3642	900.37	495,204.60
3	วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	27.00	1,096.00	29,592.00	1.3642	1,495.16	40,369.41
					402,272.00	รวมเป็นเงิน		548,779.46
						ขอคิดเพียง		548,779.00

(ห้ามเสนอที่หมิ่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก 
(ธีรฤทธิ์ ผกาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายอดิศักดิ์ วรรณูปถัมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นางเนริดา เชื้อหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง